cd058_001 lett. c) e d) "beni d’insieme: vaste località con valore estetico tradizionale, bellezze 

panoramiche" come previsto da art. 134 e art. 136 D.Lgs. 42/2004 e art.8 delle Norme Tecniche di 

Attuazione (NTA) del PTPR. 

al valore d’asta di Euro 59.065,00 (cinquantanovemilasessantacinque/00), 

offerta minima Euro 44.300,00 (quarantaquattromilaetrecento/00), 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.